
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 175

16.kolo soutěže 
 

16.kolo rozhodlo s největší pravděpodobností o postupujícím do nejvyšší soutěže. Po 
prohře TJ Třebíč doma s Přemyslovicemi se zdá být pozice Husovic na čele tabulky 
neotřesitelná. Náskok šesti bodů by měl být do  zbývajících kol zcela dostačující.   

3x se radovali z výhry hráči hostujících celků. Vynikající výkon předvedli na kuželně 
Sokola Brno IV v brněnském derby hráči béčka Moravské Slávie. Překonali nejlepší výkon 
družstva, když porazili celkově 3481 kuželek. Štěpán Večerka překonal výkonem 651 rekord 
kuželny. Tento výkon je zároveň nejlepším v tomto ročníku soutěže. (viz. komentář Dalibora 
Dvorníka) 

 
Po rekordním výkonu Husovic v minulém domácím zápase se v Černovicích předvedl další klub z 
Brna. Čekalo se hodně vysokých čísel od Morendy, protože dráhy jsou velmi podobné. Na 
začátek Sokol postavil silnou dvojku Zdeněk Vránek a Lukáš Chadim a doufal v zisk dvou bodů. 

Tento cíl se jim podařil jen na půl, když Lukáš Chadim sice na kolky vyhrál, ale chyběla mu dráha na vítězství proti Peteru 
Zaťkovi, který se nevypořádal s „jedničkou“. Zato Zdeněk Vránek Svaťu Krejčího porazil  v poměru drah 4:0 o více jak 50 
kolků, takže po prvních stav 1:1 + 67 pro domácí. V druhé várce se představil náhradník Radek Rozsíval a proti němu 
hrála mladá posila Miloš Stloukal. Miloš od začátku Radkovi nedával šanci a přesnou hrou sahal po hranici 600 a k tomu 
sám smazal náskok domácích. V této čtveřici nastoupil dále Milan Krejčí a Štěpán Večerka. Od začátku bylo jasné, že 
bývalý hráč Sokola půjde po šestistovce a po rekordu, ale že ho překoná o 35 kuželek nikdo nečekal. Překrásnou hrou 
porazil Milana 4:0 v NOVÉM REKORDU KUŽELNY NA 120 hs 651!!! Domácí už prohrávali 1:3 o 70 kuželek. Dále se 
otřásal rekord Husovic z družstev. "Končáci" MS Brno nezklamali a toto utkání vyhráli 7:1 v NOVÉM REKORDU 
KUŽELNY NA 6x120 hs 3481!!! Blahopřejeme (komentář Dalibor Dvorník) 

 
Hráči TJ Třebíč nastoupili v tomto kole bez svého nejlepšího hráče Václava Rypela a když se navíc nedařilo 

Liborovi Jelínkovi podlehli po nejhorším domácím výkonu sezóny Sokolu Přemyslovice 5:3. Tato prohra je již třetí 
v domácím prostředí za sebou.  

2x nadělila domácí družstva hostům kanára. Vyškov přehrál 8:0  Rýmařov a Rychnovn/K družstvo  Olomouce. 
Vedoucí celek tabulky Sokol Husovice hrál v Jičíně a po dlouhé době se museli jeho hráči o výhru v závěru zápasu 
strachovat.  Jičín měl před závěrečnou části navrch. Vedl 3:1 s náskokem 64 kuželek. Dotahováci Husovic v podobě 
Zdeňka Vymazala a Jiřího Radila opět nezaváhali a po dobrých výkonech přehráli domácí hráče a strhli vítězství na svoji 
stranu. Domácí hráči Vejvara s Burešem tentokrát závěr zápasu nezvládli.  

Z družstev z konce tabulky bodovala pouze Solnice, když přehrála ČKD Blansko poměrně jasně 6:2. Utkání 
bylo poměrně vyrovnané a nebýt výpadku Ladi Musila, kterého střídal Emil Pernice hned v úvodu utkání mohlo být daleko 
dramatičtější. Solnice vyhrála první část zápasu 2:0 při náskoku 119 kuželek a z toho žila až do konce. Družstvo SK 
Solnice ja tak stále ve hře o záchranu v soutěži. Na nesestupovou příčku jim chybí dva body.  

 
 

V příštím kole se utkají  17.2.2007 
 
12:30 TJ Třebíč - Solnice Vrbka 
14:30 Přemyslovice - Rostex Vyškov Grulich 
 9:00 Jis. Rýmařov - Sokol Brno IV Žižka 
10:00 MS Brno B - Rychnov n/Kn. Trnka 
 9:00 HKK Olomouc - SKK Jičín Fajdeková 
14:00 Sokol Husovice - ČKD Blansko Bašný J. 

 
 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.18/06-07 
2KLMB 

11. února 2007 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 176

 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
SK Solnice -  TJ ČKD Blansko 6:2 3202-3095 (14,5:9,5) 10.02. 
SKK Jičín -  TJ Sokol Husovice 3:5 3136-3158 (12,5:11,5) 10.02. 
TJ Start Rychnov n/ K -  HKK Olomouc 8:0 3262-3088 (16,5:7,5) 10.02. 
TJ Sokol Brno IV -  KK Moravská Slávia Brno B 1:7 3351-3481 (8:16) 10.02. 
KK Rostex Vyškov -  TJ Jiskra Rýmařov 8:0 3388-3176 (16,5:7,5) 10.02. 
TJ Třebíč -  Sokol Přemyslovice 3:5 3218-3310 (11:13) 10.02. 
 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Husovice  16 14 0 2 97,0:31,0 231,5:152,5 3362 28 
 2. TJ Třebíč  16 11 0 5 78,0:50,0 213,0:171,0 3310 22 
 3. TJ Start Rychnov n/ K  16 11 0 5 71,5:56,5 194,5:189,5 3275 22 
 4. TJ ČKD Blansko  16 10 0 6 76,0:52,0 212,5:171,5 3234 20 
 5. HKK Olomouc  16 9 1 6 71,0:57,0 192,0:192,0 3240 19 
 6. Moravská Slávia Brno B 16 9 0 7 69,0:59,0 210,5:173,5 3282 18 
 7. Sokol Přemyslovice  16 7 1 8 59,5:68,5 191,5:192,5 3264 15 
 8. SKK Jičín  15 5 1 9 55,0:65,0 179,0:181,0 3215 11 
 9. KK Rostex Vyškov  16 5 1 10 57,0:71,0 192,0:192,0 3264 11 
 10. TJ Jiskra Rýmařov  16 5 0 11 42,5:85,5 164,5:219,5 3225 10 
 11. SK Solnice  15 4 0 11 46,5:73,5 159,0:201,0 3279 8 
 12. TJ Sokol Brno IV  16 3 0 13 37,0:91,0 140,0:244,0 3178 6 
 
 
 
 
 
Podrobnosti 

 SK Solnice 3202 6:2 3095 TJ ČKD Blansko 
   (14,5:9,5) 

 KOZEL Martin 544 3,5:0,5 531 KOLAŘÍK Karel 
 HRUBÝ Milan 548 4:0 442 MUSIL  Ladislav (*) 
 BARTONÍČEK Jiří 545 2:2 540 KOTLÁN Josef 
 PÍČ Pavel 492 1:3 507 NEČAS Petr 
 KSANDR Dalibor 528 1,5:2,5 551 NĚMEC  Ondřej 
 KOČÍ Miroslav 545 2,5:1,5 524 HONC Martin 
střídání: od 65. hodu: MUSIL  Ladislav + PERNICA  Emil 
rozhodčí: RAK Josef, diváků: 31, utkání trvalo: 3:10 
 
KOZEL Martin 90 44 0 134 0,5    0,5 134 0 50 84 KOLAŘÍK Karel 

 97 34 1 131 1    0 130 1 48 82  
 100 45 0 145 1    0 144 0 44 100  

 91 43 1 134 1    0 123 0 54 69  
 378 166 2 544 3,5 1  0 0,5 531 1 196 335  
HRUBÝ Milan 85 36 2 121 1    0 113 1 27 86 MUSIL Ladislav 

 102 53 0 155 1    0 108 2 27 81  
 80 52 0 132 1    0 108 2 33 75  

 87 53 0 140 1    0 113 4 24 89  
 354 194 2 548 4 1  0 0 442 9 111 331  
  732 360 4 1092 7,5 2  0 0,5 973 10 307 666   
BARTONÍČEK Jiří 92 45 0 137 0 + 119 - 1 142 0 44 98 KOTLÄN Josef 

 88 60 0 148 1    0 135 0 42 93  
 85 45 0 130 1    0 111 2 41 70  

 88 42 0 130 0    1 152 0 54 98  
 353 192 0 545 2 1  0 2 540 2 181 359  
PÍČ Pavel 89 41 0 130 0    1 135 1 43 92 NEČAS Petr 

 75 40 2 115 0    1 127 0 44 83  
 81 43 0 124 1    0 121 2 35 86  

 88 35 0 123 0    1 124 1 35 89  
  333 159 2 492 1 0  1 3 507 4 157 350   
  686 351 2 1037 3 1  1 5 1047 6 338 709   
  1418 711 6 2129 10,5 3  1 5,5 2020 16 645 1375   
KSANDR Dalibor 83 45 0 128 0 + 109 - 1 152 0 53 99 NĚMEC Ondřej 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 177

 94 45 0 139 0,5    0,5 139 1 45 94  
 101 36 0 137 1    0 127 0 53 74  

 79 45 1 124 0    1 133 0 54 79  
 357 171 1 528 1,5 0  1 2,5 551 1 205 346  
KOČÍ Miroslav 96 42 0 138 0    1 146 0 44 102 HONC Martin 

 88 41 1 129 1    0 115 1 41 74  
 92 35 0 127 0,5    0,5 127 0 40 87  

 88 63 1 151 1    0 136 1 43 93  
 364 181 2 545 2,5 1  0 1,5 524 2 168 356  
  721 352 3 1073 4 1  1 4 1075 3 373 702   
  2139 1063 9 3202 14,5 4  2 9,5 3095 19 1018 2077   

       + 107 -        
 

 SKK Jičín 3136 3:5 3158 TJ Sokol Husovice 
   (12,5:11,5) 
 STREUBEL Petr 509 2:2 522 BARANYI  Tomáš 
 VEJVARA Jiří 521 3:1 509 ŠKOULA Libor 
 KAPUCIÁN Jiří 515 3:1 486 MACHÁLEK Jan 
 SOUKUP Jaroslav 570 2,5:1,5 534 POSPÍŠILÍK Petr 
 VEJVARA Josef 511 1:3 544 RADIL  Jiří 
 BUREŠ Roman 510 1:3 563 VYMAZAL Zden ěk 
rozhodčí: HRDINOVÁ Lenka, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 
STREUBEL 86 42 0 128 0    1 136 0 62 74 BARANYI 

 97 39 1 136 1    0 123 1 33 90  
Petr 83 35 3 118 0    1 146 1 50 96 Tomáš 

 82 45 0 127 1    0 117 1 32 85  
 348 161 4 509 2 0  1 2 522 3 177 345  
VEJVARA 95 45 0 140 1    0 129 0 45 84 ŠKOULA 

 87 44 2 131 1    0 123 1 36 87  
Jiří 95 27 1 122 0    1 136 0 53 83 Libor 

 87 41 1 128 1    0 121 2 35 86  
 364 157 4 521 3 1  0 1 509 3 169 340  
  712 318 8 1030 5 1  1 3 1031 6 346 685   
KAPUCIÁN 91 32 0 123 0 - 1 + 1 130 0 44 86 MACHÁLEK 

 91 45 0 136 1    0 120 3 26 94  
Jiří 92 36 1 128 1    0 120 2 36 84 Jan 

 85 43 1 128 1    0 116 1 33 83  
 359 156 2 515 3 1  0 1 486 6 139 347  
SOUKUP 96 54 1 150 1    0 131 1 40 91 POSPÍŠILÍK 

 98 45 1 143 1    0 125 0 44 81  
Jaroslav 100 42 0 142 0    1 143 0 45 98 Petr 

 90 45 1 135 0,5    0,5 135 0 53 82  
  384 186 3 570 2,5 1  0 1,5 534 1 182 352   
  743 342 5 1085 5,5 2  0 2,5 1020 7 321 699   
  1455 660 13 2115 10,5 3  1 5,5 2051 13 667 1384   
VEJVARA 89 44 0 133 0 + 64 - 1 141 0 54 87 RADIL 

 92 33 1 125 0    1 140 0 51 89  
Josef 91 44 1 135 1    0 125 1 39 86 Jiří 

 73 45 0 118 0    1 138 0 50 88  
 345 166 2 511 1 0  1 3 544 1 194 350  
BUREŠ 82 35 0 117 0    1 143 0 45 98 VYMAZAL 

 84 34 2 118 0    1 129 0 36 93  
Roman 89 53 0 142 1    0 141 0 54 87 Zdeněk 

 89 44 1 133 0    1 150 0 51 99  
 344 166 3 510 1 0  1 3 563 0 186 377  
  689 332 5 1021 2 0  2 6 1107 1 380 727   
  2144 992 18 3136 12,5 3  3 11,5 3158 14 1047 2111   

       - 22 +        
 

 TJ Start Rychnov n/ K 3262 8:0 3088 HKK Olomouc 
   (16,5:7,5) 

 KEJZLAR Jaroslav 529 3:1 501 HOŠEK Marian 
 HANZLÍK  Miroslav 524 2:2 521 MIKULKA Pavel 
 HOLANEC Petr 540 2:2 522 ČAPKA Josef 
 JUNG Radek 534 3:1 503 ČAPKA Aleš 
 PODZIMEK Martin 586  3:1 544 KRAJZINGER Alexander 
 FRYDRYCH Kamil 549 3,5:0,5 497 HAVRAN Radek 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav, diváků: 35, utkání trvalo: 3:15 
 
Kejzlar 94 42 0 136 1    0 122 0 27 95 Hošek 

 90 36 1 126 1    0 124 1 36 88  
Jaroslav 91 45 1 136 1    0 120 1 30 90 Marian 

 89 42 0 131 0    1 135 1 44 91  
 364 165 2 529 3 1  0 1 501 3 137 364  
Hanzlík 88 52 0 140 1    0 125 2 36 89 Mikulka 

 100 43 3 143 1    0 130 0 51 79  
Miroslav 88 36 1 124 0    1 127 0 35 92 Pavel 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 178

 83 34 4 117 0    1 139 0 52 87  
 359 165 8 524 2 1  0 2 521 2 174 347  
  723 330 10 1053 5 2  0 3 1022 5 311 711   
Holanec 97 35 1 132 0 + 31 - 1 140 1 36 104 Čapka 

 92 42 1 134 0    1 135 0 44 91  
Petr 91 42 3 133 1    0 130 3 45 85 Josef 

 87 54 0 141 1    0 117 0 39 78  
 367 173 5 540 2 1  0 2 522 4 164 358  
Jung 90 48 1 138 1    0 127 1 41 86 Čapka 

 96 45 2 141 1    0 123 4 36 87  
Radek 89 35 1 124 1    0 118 3 41 77 Aleš 

 88 43 2 131 0    1 135 0 45 90  
  363 171 6 534 3 1  0 1 503 8 163 340   
  730 344 11 1074 5 2  0 3 1025 12 327 698   
  1453 674 21 2127 10 4  0 6 2047 17 638 1409   
Podzimek 92 45 0 137 1 + 80 - 0 126 5 35 91 Krajzinger 

 99 72 0 171 1    0 154 0 69 85  
Martin 109 45 1 154 1    0 131 3 40 91 Alexandr 

 88 36 2 124 0    1 133 1 42 91  
 388 198 3 586 3 1  0 1 544 9 186 358  
Frydrych 92 44 0 136 1    0 115 1 36 79 Havran 

 98 45 2 143 1    0 125 1 36 89  
Kamil 94 45 1 139 0,5    0,5 139 0 54 85 Radek 

 90 41 0 131 1    0 118 1 44 74  
 374 175 3 549 3,5 1  0 0,5 497 3 170 327  
  762 373 6 1135 6,5 2  0 1,5 1041 12 356 685   
  2215 1047 27 3262 16,5 6  0 7,5 3088 29 994 2094   

       + 174 -        
 

 TJ Sokol Brno IV 3351 1:7 3481 KK Moravská Slávia Brno B 
   (8:16) 

 VRÁNEK Zden ěk 600 4:0 547 KREJČÍ Svatopluk 
 CHADIM Lukáš 577 1:3 563 ZAŤKO Petr 
 ROZSÍVAL Radoslav 523 0:4 593 STLOUKAL Miloš 
 KREJČÍ Milan 584 0:4 651 VEČERKA Štěpán 
 RIZMAN Milan 544 2:2 545 BERNATÍK Jan  
 TÁBORSKÝ  Petr 523 1:3 582 KELLNER Michal 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 35, utkání trvalo: 3:15 
 
Vránek 100 63 0 163 1    0 147 0 54 93 Krejčí 

 95 54 1 149 1    0 132 0 43 89  
Zdeněk 93 45 1 138 1    0 127 1 44 83 Svatopluk 

 106 44 0 150 1    0 141 1 45 96  
 394 206 2 600 4 1  0 0 547 2 186 361  
Chadim 93 44 0 137 0    1 144 0 61 83 Zaťko 

 87 60 0 147 0    1 152 1 54 98  
Lukáš 106 44 1 150 1    0 115 1 34 81 Peter 

 81 62 0 143 0    1 152 0 54 98  
 367 210 1 577 1 0  1 3 563 2 203 360  
  761 416 3 1177 5 1  1 3 1110 4 389 721   
Rozsíval 91 36 3 127 0 + 67 - 1 138 1 44 94 Stloukal 

 95 35 2 130 0    1 151 0 52 99  
Radoslav 90 44 2 134 0    1 159 0 61 98 Miloš 

 87 45 2 132 0    1 145 3 43 102  
 363 160 9 523 0 0  1 4 593 4 200 393  
Krejčí 106 35 2 141 0    1 159 0 54 105 Večerka 

 103 45 4 148 0    1 165 0 61 104  
Milan 90 50 0 140 0    1 166 0 70 96 Štěpán  

 104 51 0 155 0    1 161 0 61 100  
  403 181 6 584 0 0  1 4 651 0 246 405   
  766 341 15 1107 0 0  2 8 1244 4 446 798   
  1527 757 18 2284 5 1  3 11 2354 8 835 1519   
Rizman 97 44 0 141 1 - 70 + 0 138 0 44 94 Bernatík 

 96 47 1 143 1    0 122 1 36 86  
Milan 86 42 1 128 0    1 149 0 51 98 Jan 

 96 36 1 132 0    1 136 1 41 95  
 375 169 3 544 2 0  1 2 545 2 172 373  
Táborský 80 42 1 122 0    1 156 0 52 104 Kellner 

 99 35 2 134 0    1 157 0 54 103  
Petr 87 44 2 131 0    1 144 0 66 78 Michal 

 91 45 1 136 1    0 125 1 36 89  
 357 166 6 523 1 0  1 3 582 1 208 374  
  732 335 9 1067 3 0  2 5 1127 3 380 747   
  2259 1092 27 3351 8 1  5 16 3481 11 1215 2266   

       - 130 +        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 179

 KK Rostex Vyškov 3388 8:0 3176 TJ Jiskra Rýmařov 
   (16,5:7,5) 

 TRÁVNIČEK Jiří 580 3:1 476 MRHAL Ivo 
 NĚMEC Miroslav 568 2:2 561 STÁREK Ladislav 
 PEVNÝ Petr 557 3:1 538 HRAZDIL Vojtěch 
 ČAPEK Jaromír 595 3:1 551 VESELÝ Marek 
 MIKOLÁŠ Jiří 537 3:1 535 SOCHOR Jan 
 BEDNÁŘ Kamil 551 2,5:1,5 515 TEZZELE  Jaroslav 
rozhodčí: VEJMOLA Jan, diváků: 12, utkání trvalo: 3:10 
 
TRÁVNÍČEK 78 50 1 128 1    0 118 1 30 88 MRHAL 

 113 53 1 166 1    0 103 3 25 78  
Jiří 105 44 0 149 1    0 117 4 26 91 Ivo 

 101 36 3 137 0    1 138 2 53 85  
 397 183 5 580 3 1  0 1 476 10 134 342  
NĚMEC 96 54 0 150 1    0 126 2 36 90 STÁREK 

 93 51 0 144 0    1 156 0 45 111  
Miroslav 100 35 0 135 1    0 119 3 27 92 Ladislav 

 94 45 0 139 0    1 160 1 62 98  
 383 185 0 568 2 1  0 2 561 6 170 391  
  780 368 5 1148 5 2  0 3 1037 16 304 733   
PEVNÝ 87 48 1 135 1 + 111 - 0 127 3 54 73 HRAZDIL 

 112 51 1 163 1    0 139 2 53 86  
Petr 86 35 3 121 0    1 146 1 60 86 Vojtěch 

 93 45 2 138 1    0 126 4 42 84  
 378 179 7 557 3 1  0 1 538 10 209 329  
ČAPEK 102 58 0 160 1    0 126 0 36 90 VESELÝ 

 100 44 0 144 1    0 135 1 52 83  
Jaromír 86 54 0 140 0    1 155 1 54 101 Marek 

 104 47 0 151 1    0 135 2 41 94  
  392 203 0 595 3 1  0 1 551 4 183 368   
  770 382 7 1152 6 2  0 2 1089 14 392 697   
  1550 750 12 2300 11 4  0 5 2126 30 696 1430   
MIKOLÁŠ 94 54 0 148 1 + 174 - 0 133 1 36 97 SOCHOR 

 90 32 2 122 0    1 153 1 54 99  
Jiří 87 51 0 138 1    0 133 0 36 97 Jan 

 87 42 0 129 1    0 116 0 35 81  
 358 179 2 537 3 1  0 1 535 2 161 374  
BEDNÁŘ 104 44 0 148 1    0 125 0 43 82 TEZZELE 

 80 42 1 122 0,5    0,5 122 1 42 80  
Kamil 102 52 1 154 1    0 138 1 42 96 Jaroslav 

 93 34 1 127 0    1 130 2 43 87  
 379 172 3 551 2,5 1  0 1,5 515 4 170 345  
  737 351 5 1088 5,5 2  0 2,5 1050 6 331 719   
  2287 1101 17 3388 16,5 6  0 7,5 3176 36 1027 2149   

       + 212 -        
 

 TJ Třebíč 3218 3:5 3310 Sokol Přemyslovice 
   (11:13) 

 DURDA Miroslav 536 3:1 524 ZEZULKA Jiří 
 ZEMAN Aleš 543 1:3 567 ZEZULKA Milan 
 BŘEZNA  Petr 555 2:2 547 GRULICH Zdeněk 
 JELÍNEK Libor (*) 485 0:4 566 LUŽNÝ Pavel 
 UHLÍ Ř Karel 556 4:0 528 ZEZULKA Jiří ml. 
 NESTROJIL Kamil 543 1:3 578 JURNÍČEK Vojt ěch 
střídání: od 88. hodu: JELÍNEK Libor + CHADIM  Miloš 
rozhodčí: KUPA Jaroslav, diváků: 35, utkání trvalo: 3:15 
 
Durda Miroslav 82 54 1 136 1    0 116 1 27 89 Zezulka Jiří 

 82 52 2 134 1    0 131 0 45 86  
 82 49 1 131 0    1 147 0 63 84  

 90 45 2 135 1    0 130 3 34 96  
 336 200 6 536 3 1  0 1 524 4 169 355  
Zeman Aleš  96 63 0 159 0    1 160 2 54 106 Zezulka Milan 

 82 44 0 126 0    1 150 0 51 99  
 87 36 0 123 0    1 130 0 36 94  

 93 42 0 135 1    0 127 2 43 84  
 358 185 0 543 1 0  1 3 567 4 184 383  
  694 385 6 1079 4 1  1 4 1091 8 353 738   
Března Petr 97 45 1 142 1 - 12 + 0 129 3 36 93 Grulich Zdeněk 

 95 63 0 158 1    0 124 0 51 73  
 89 42 0 131 0    1 154 0 67 87  

 79 45 1 124 0    1 140 1 50 90  
 360 195 2 555 2 1  0 2 547 4 204 343  
Jelínek Libor 94 35 4 129 0    1 137 0 50 87 Lužný Pavel 

 90 44 2 134 0    1 152 0 52 100  
 73 34 2 107 0    1 131 0 52 79  

 88 27 3 115 0    1 146 0 53 93  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 180

  345 140 11 485 0 0  1 4 566 0 207 359   
  705 335 13 1040 2 1  1 6 1113 4 411 702   
  1399 720 19 2119 6 2  2 10 2204 12 764 1440   
Uhlíř Karel 89 54 0 143 1 - 85 + 0 142 0 53 89 Zezulka Jiří ml. 

 93 48 0 141 1    0 136 1 45 91  
 100 45 0 145 1    0 138 0 45 93  

 93 34 1 127 1    0 112 1 27 85  
 375 181 1 556 4 1  0 0 528 2 170 358  
Nestrojil Kamil 93 36 1 129 0    1 156 0 61 95 Jurníček Vojtěch 

 95 54 0 149 1    0 128 0 44 84  
 87 33 2 120 0    1 138 1 45 93  

 93 52 0 145 0    1 156 1 62 94  
 368 175 3 543 1 0  1 3 578 2 212 366  
  743 356 4 1099 5 1  1 3 1106 4 382 724   
  2142 1076 23 3218 11 3  3 13 3310 16 1146 2164   

       - 92 +        

Starty náhradníků: 
3. start: NĚMEC Miroslav (Vyškov, 07615) 
2. start: HOŠEK Marian (Olomouc, 09088), GRULICH Zdeněk (Přemyslovice, 14744), RIZMAN Milan (Brno IV, 08394), 
JUNG Radek (Rychnov, 11574) 
1. start: HRAZDIL Vojtěch (Rýmařov, 09377), ROZSÍVAL Radoslav (Brno IV, 09618), HANZLÍK  Miroslav (Rychnov, 
19096), CHADIM  Miloš (Třebíč, 15780) 
  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                       družstvo                                  celkem                  plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RYPEL Václav Třebíč 586,9 381,8 205,1 1,4 9 / 9 (642) 
 2. VYMAZAL Zden ěk Husovice 584,6 380,6 204,0 1,1 8 / 8 (645) 
 3. NĚMEC  Ondřej Blansko 574,3 378,6 195,7 2,8 8 / 8 (619) 
 4. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 573,2 371,8 201,4 1,3 8 / 8 (615) 
 5. ŠKOULA Libor Husovice 563,6 370,0 193,6 1,6 8 / 8 (625) 
 6. KOČÍ Miroslav Solnice 562,8 372,9 189,9 2,9 8 / 8 (595) 
 7. PEVNÝ Petr Vyškov 561,9 365,9 196,0 2,1 7 / 7 (604) 
 8. STÁREK Ladislav Rýmařov 561,0 371,2 189,8 2,3 7 / 8 (611) 
 9. NEČAS Petr Blansko 560,3 365,8 194,4 1,8 8 / 8 (612) 
 10. BARTONÍČEK Jiří Solnice 558,5 367,3 191,2 1,9 7 / 8 (582) 
 11. KELLNER Michal MS Brno 555,7 364,6 191,1 4,1 9 / 9 (612) 
 12. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 554,8 369,6 185,2 3,2 8 / 8 (610) 
 13. MACHÁLEK Jan Husovice 554,8 375,1 179,7 3,2 7 / 8 (595) 
 14. KOZEL Martin Solnice 554,1 364,4 189,6 3,1 7 / 8 (602) 
 15. VEČERKA Štěpán MS Brno 553,6 357,7 195,9 2,3 9 / 9 (651) 
 16. VEJVARA Jiří Jičín 553,5 363,2 190,3 2,6 6 / 7 (590) 
 17. NĚMEC Miroslav Vyškov 553,2 358,9 194,3 2,9 6 / 7 (610) 
 18. FRYDRYCH Kamil Rychnov 553,1 366,3 186,7 2,7 8 / 8 (609) 
 19. ZEMAN Aleš Třebíč 553,0 364,3 188,7 3,2 8 / 9 (640) 
 20. CHADIM Lukáš Brno IV 552,6 372,1 180,5 2,7 6 / 8 (615) 
 21. KSANDR Dalibor Solnice 552,3 369,3 183,0 2,0 8 / 8 (598) 
 22. PODZIMEK Martin Rychnov 552,1 357,6 194,5 1,4 8 / 8 (593) 
 23. NESTROJIL Kamil Třebíč 552,0 365,9 186,2 2,3 8 / 9 (591) 
 24. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 551,8 360,0 191,8 2,2 7 / 8 (587) 
 25. MIKULKA Pavel Olomouc 550,6 362,8 187,9 3,0 8 / 8 (608) 
 26. KARASZ Jiří Rychnov 550,0 363,8 186,2 2,7 6 / 8 (586) 
 27. NĚMEC Jiří Olomouc 549,8 364,8 185,0 3,3 7 / 8 (595) 
 28. UHLÍŘ Karel Třebíč 549,3 367,8 181,5 3,2 8 / 9 (599) 
 29. ZAŤKO Petr MS Brno 548,3 360,5 187,8 2,4 8 / 9 (619) 
 30. ZEZULKA Milan Přemyslovice 548,1 372,3 175,8 4,3 8 / 8 (577) 
 31. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 547,9 361,3 186,6 3,3 8 / 8 (606) 
 32. HOLANEC Petr Rychnov 547,7 361,3 186,3 3,7 8 / 8 (583) 
 33. HAVRAN Radek Olomouc 546,7 358,4 188,2 1,6 8 / 8 (601) 
 34. VEJVARA Josef Jičín 545,5 351,8 193,6 3,0 7 / 7 (616) 
 35. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 545,1 358,5 186,6 3,7 7 / 7 (588) 
 36. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,0 359,3 184,7 2,7 7 / 8 (595) 
 37. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 543,9 364,0 179,8 2,5 8 / 8 (591) 
 38. BARANYI  Tomáš Husovice 543,8 362,9 180,9 3,2 8 / 8 (594) 
 39. ČAPKA Aleš Olomouc 543,1 355,8 187,3 3,2 8 / 8 (591) 
 40. CHADIM Michal Brno IV 542,9 355,2 187,7 3,7 8 / 8 (585) 
 41. BERNATÍK Jan  MS Brno 542,8 361,7 181,2 3,8 9 / 9 (587) 
 42. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 542,8 366,1 176,7 5,4 7 / 8 (602) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 181

 43. VESELÝ Marek Rýmařov 542,3 357,4 184,8 3,3 7 / 8 (569) 
 44. MRHAL Ivo Rýmařov 540,9 361,0 180,0 4,3 8 / 8 (589) 
 45. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 539,8 369,2 170,6 6,0 6 / 7 (580) 
 46. DURDA Miroslav Třebíč 539,7 357,1 182,5 2,6 9 / 9 (572) 
 47. BŘEZNA  Petr Třebíč 539,3 358,5 180,8 2,7 6 / 9 (587) 
 48. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 539,2 359,2 180,0 3,3 7 / 7 (597) 
 49. SOCHOR Jan Rýmařov 539,1 364,0 175,1 4,1 8 / 8 (594) 
 50. STREUBEL Petr Jičín 538,5 354,6 183,9 4,7 6 / 7 (561) 
 51. BUREŠ Roman Jičín 537,9 358,5 179,3 3,8 7 / 7 (560) 
 52. PÍČ Pavel Solnice 537,3 352,8 184,5 3,5 7 / 8 (577) 
 53. KREJČÍ Milan Brno IV 536,4 356,9 179,5 4,1 8 / 8 (607) 
 54. ČAPEK Jaromír Vyškov 536,3 362,5 173,8 4,4 5 / 7 (595) 
 55. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 535,7 360,6 175,1 2,5 9 / 9 (613) 
 56. HONC Martin Blansko 533,0 358,7 174,3 4,2 8 / 8 (595) 
 57. MUSIL  Ladislav Blansko 530,9 362,8 168,1 4,1 7 / 8 (603) 
 58. KAPUCIÁN Jiří Jičín 527,2 359,8 167,4 4,1 6 / 7 (588) 
 59. KOLAŘÍK Karel Blansko 527,1 354,5 172,5 3,5 8 / 8 (610) 
 60. HRUBÝ Milan Solnice 526,9 359,2 167,6 6,0 8 / 8 (562) 
 61. KRAJZINGER Alexander Olomouc 526,4 350,6 175,8 4,2 8 / 8 (561) 
 62. ČAPKA Josef Olomouc 526,1 362,0 164,1 5,0 8 / 8 (576) 
 63. TOMEK Eduard Přemyslovice 524,7 359,7 165,0 7,1 7 / 8 (542) 
 64. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 519,8 346,0 173,8 6,6 6 / 8 (565) 
 65. SOUKUP Jaroslav Jičín 518,9 347,6 171,3 4,9 7 / 7 (570) 
 66. RIZMAN Milan Brno IV 507,0 349,2 157,9 7,5 7 / 8 (549) 
  POLÁK Josef MS Brno 589,0 386,0 203,0 1,0 1 / 9 (600) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 8 (587) 
  RADIL  Jiří Husovice 573,0 374,8 198,3 2,3 4 / 8 (599) 
  STLOUKAL Miloš MS Brno 570,8 380,3 190,5 2,0 4 / 9 (599) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 8 (564) 
  NĚMEČEK Josef MS Brno 559,0 359,0 200,0 5,0 1 / 9 (559) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 557,0 352,0 205,0 4,5 1 / 8 (564) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 556,5 364,5 192,0 1,5 2 / 8 (571) 
  VIK Miloslav Jičín 550,0 367,0 183,0 2,0 1 / 7 (550) 
  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 8 (547) 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 545,0 377,0 168,0 2,0 1 / 7 (545) 
  JELÍNEK František Vyškov 544,3 367,8 176,5 4,3 2 / 7 (577) 
  FLEK Miroslav Blansko 543,0 365,0 178,0 4,0 1 / 8 (543) 
  RADIL Jiří MS Brno 542,9 365,0 177,9 3,8 5 / 9 (621) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 542,2 358,4 183,8 3,9 3 / 9 (573) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 7 (540) 
  VEČERKA Jan Vyškov 538,8 354,5 184,3 4,2 3 / 7 (552) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 538,6 355,5 183,1 4,3 4 / 8 (605) 
  KRSEK Oldřich Rychnov 538,5 356,3 182,3 6,3 4 / 8 (561) 
  HRAZDIL Vojtěch Rýmařov 538,0 329,0 209,0 10,0 1 / 8 (538) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 7 (538) 
  SIGMUND Karel Rýmařov 537,2 352,6 184,6 1,7 5 / 8 (589) 
  RAUSCHGOLD  Jiří Husovice 537,0 371,0 166,0 6,0 1 / 8 (537) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 535,8 349,5 186,3 4,3 3 / 8 (552) 
  DVOŘÁK Pavel MS Brno 534,5 363,5 171,0 4,0 2 / 9 (539) 
  KOTLÁN Josef Blansko 533,4 353,6 179,8 2,0 4 / 8 (562) 
  GALUS Petr Rychnov 533,0 360,5 172,5 6,8 2 / 8 (558) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 8 (533) 
  DVORSKÝ Milan Přemyslovice 532,5 350,0 182,5 2,0 1 / 8 (553) 
  ČANČARA Petr Solnice 530,5 353,0 177,5 3,0 2 / 8 (538) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 8 (541) 
  KROBOT Michal Solnice 528,0 347,0 181,0 9,0 1 / 8 (528) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 8 (544) 
  NAVARA  Jaroslav Rýmařov 527,0 349,8 177,3 1,5 2 / 8 (543) 
  ČIHÁK Martin Rychnov 526,0 344,2 181,8 7,0 2 / 8 (540) 
  HANZLÍK  Miroslav Rychnov 524,0 359,0 165,0 8,0 1 / 8 (524) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 524,0 368,5 155,5 5,0 1 / 8 (525) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                 družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 182

 1. NĚMEC  Ondřej Blansko 14,0/16 (88%) 49,0 /64 (77%) 
 2. VYMAZAL Zden ěk Husovice 14,0/16 (88%) 47,0 /64 (73%) 
 3. NEČAS Petr Blansko 14,0/16 (88%) 46,0 /64 (72%) 
 4. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 13,0/16 (81%) 44,0 /64 (69%) 
 5. FRYDRYCH Kamil Rychnov 13,0/16 (81%) 42,0 /64 (66%) 
 6. HAVRAN Radek Olomouc 13,0/16 (81%) 37,5 /64 (59%) 
 7. RYPEL Václav Třebíč 12,0/15 (80%) 41,0 /60 (68%) 
 8. ŠKOULA Libor Husovice 12,0/16 (75%) 42,0 /64 (66%) 
 9. ZAŤKO Petr MS Brno 11,0/14 (79%) 33,0 /56 (59%) 
 10. KELLNER Michal MS Brno 11,0/15 (73%) 41,5 /60 (69%) 
 11. BARANYI  Tomáš Husovice 11,0/15 (73%) 31,0 /60 (52%) 
 12. MIKULKA Pavel Olomouc 11,0/16 (69%) 41,0 /64 (64%) 
 13. ZEMAN Aleš Třebíč 10,0/14 (71%) 33,0 /58 (57%) 
 14. NĚMEC Jiří Olomouc 10,0/15 (67%) 35,5 /60 (59%) 
 15. PEVNÝ Petr Vyškov 10,0/15 (67%) 34,5 /60 (58%) 
 16. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 10,0/15 (67%) 33,0 /60 (55%) 
 17. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 9,5/15 (63%) 38,5 /60 (64%) 
 18. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 9,5/16 (59%) 35,0 /64 (55%) 
 19. KOLAŘÍK Karel Blansko 9,5/16 (59%) 35,0 /64 (55%) 
 20. UHLÍŘ Karel Třebíč 9,0/13 (69%) 33,5 /54 (62%) 
 21. KAPUCIÁN Jiří Jičín 9,0/13 (69%) 28,5 /53 (54%) 
 22. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 9,0/15 (60%) 37,0 /60 (62%) 
 23. VEJVARA Josef Jičín 9,0/15 (60%) 34,5 /60 (58%) 
 24. MACHÁLEK Jan Husovice 9,0/15 (60%) 33,0 /62 (53%) 
 25. KSANDR Dalibor Solnice 9,0/15 (60%) 30,5 /60 (51%) 
 26. PODZIMEK Martin Rychnov 9,0/16 (56%) 35,0 /64 (55%) 
 27. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 9,0/16 (56%) 34,5 /64 (54%) 
 28. RADIL Jiří MS Brno 8,0/10 (80%) 24,5 /42 (58%) 
 29. BŘEZNA  Petr Třebíč 8,0/13 (62%) 29,0 /54 (54%) 
 30. KOZEL Martin Solnice 8,0/13 (62%) 28,5 /52 (55%) 
 31. MUSIL  Ladislav Blansko 8,0/14 (57%) 29,0 /58 (50%) 
 32. BARTONÍČEK Jiří Solnice 8,0/14 (57%) 28,5 /56 (51%) 
 33. NĚMEC Miroslav Vyškov 8,0/14 (57%) 27,0 /56 (48%) 
 34. BUREŠ Roman Jičín 8,0/15 (53%) 30,5 /60 (51%) 
 35. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 8,0/15 (53%) 30,0 /60 (50%) 
 36. VESELÝ Marek Rýmařov 8,0/15 (53%) 28,5 /60 (48%) 
 37. ZEZULKA Milan Přemyslovice 8,0/16 (50%) 38,0 /64 (59%) 
 38. NESTROJIL Kamil Třebíč 7,0/14 (50%) 30,0 /58 (52%) 
 39. CHADIM Lukáš Brno IV 7,0/14 (50%) 24,5 /57 (43%) 
 40. KOČÍ Miroslav Solnice 7,0/15 (47%) 31,0 /60 (52%) 
 41. VEČERKA Štěpán MS Brno 7,0/16 (44%) 34,5 /64 (54%) 
 42. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 7,0/16 (44%) 29,5 /64 (46%) 
 43. ČAPKA Aleš Olomouc 7,0/16 (44%) 28,0 /64 (44%) 
 44. HOLANEC Petr Rychnov 7,0/16 (44%) 25,5 /64 (40%) 
 45. STÁREK Ladislav Rýmařov 6,5/15 (43%) 28,5 /60 (48%) 
 46. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 6,0/13 (46%) 27,5 /54 (51%) 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 6,0/14 (43%) 29,0 /56 (52%) 
 48. VEJVARA Jiří Jičín 6,0/14 (43%) 26,5 /57 (46%) 
 49. SOUKUP Jaroslav Jičín 6,0/15 (40%) 27,5 /60 (46%) 
 50. CHADIM Michal Brno IV 6,0/15 (40%) 25,0 /60 (42%) 
 51. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 6,0/16 (38%) 29,0 /64 (45%) 
 52. MRHAL Ivo Rýmařov 6,0/16 (38%) 27,0 /64 (42%) 
 53. HONC Martin Blansko 5,5/15 (37%) 21,5 /60 (36%) 
 54. RADIL  Jiří Husovice 5,0/ 5 (100%) 13,0 /20 (65%) 
 55. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 5,0/ 7 (71%) 15,5 /28 (55%) 
 56. PLŠEK David Husovice 5,0/10 (50%) 19,5 /41 (48%) 
 57. ČAPEK Jaromír Vyškov 5,0/12 (42%) 27,0 /48 (56%) 
 58. STREUBEL Petr Jičín 5,0/12 (42%) 23,5 /48 (49%) 
 59. ČAPKA Josef Olomouc 5,0/15 (33%) 24,5 /62 (40%) 
 60. BERNATÍK Jan  MS Brno 5,0/16 (31%) 30,0 /64 (47%) 
 61. KREJČÍ Milan Brno IV 5,0/16 (31%) 23,0 /64 (36%) 
 62. KARASZ Jiří Rychnov 4,0/ 9 (44%) 18,5 /36 (51%) 
 63. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 4,0/11 (36%) 20,0 /44 (45%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 183

 64. TOMEK Eduard Přemyslovice 4,0/12 (33%) 17,0 /49 (35%) 
 65. JELÍNEK Libor Třebíč 3,0/ 8 (38%) 17,5 /42 (42%) 
 66. SIGMUND Karel Rýmařov 3,0/ 8 (38%) 16,5 /32 (52%) 
 67. PÍČ Pavel Solnice 3,0/12 (25%) 19,0 /53 (36%) 
 68. HRUBÝ Milan Solnice 3,0/13 (23%) 17,5 /53 (33%) 
 69. SOCHOR Jan Rýmařov 3,0/14 (21%) 23,5 /58 (41%) 
 70. JAŠEK Leopold Olomouc 2,0/ 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 71. STLOUKAL Miloš MS Brno 2,0/ 4 (50%) 9,0 /16 (56%) 
 72. ČIHÁK Martin Rychnov 2,0/ 4 (50%) 8,0 /16 (50%) 
 73. KRSEK Oldřich Rychnov 2,0/ 4 (50%) 7,0 /16 (44%) 
 74. JUNG Radek Rychnov 2,0/ 7 (29%) 9,0 /28 (32%) 
 75. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 2,0/10 (20%) 14,0 /40 (35%) 
 76. KRAJZINGER Alexander Olomouc 2,0/12 (17%) 13,5 /48 (28%) 
 77. LOUDA Pavel Jičín 1,0/ 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 78. FLEK Miroslav Blansko 1,0/ 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 79. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0/ 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 80. HANZLÍK  Miroslav Rychnov 1,0/ 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0/ 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 82. POLÁK Josef MS Brno 1,0/ 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 83. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0/ 2 (50%) 4,0 / 7 (57%) 
 84. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0/ 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 85. DVORSKÝ Milan Přemyslovice 1,0/ 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 86. JELÍNEK František Vyškov 1,0/ 3 (33%) 6,5 /12 (54%) 
 87. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 1,0/ 4 (25%) 6,0 /16 (38%) 
 88. KOTLÁN Josef Blansko 1,0/ 5 (20%) 10,0 /20 (50%) 
 89. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 1,0/ 5 (20%) 6,0 /20 (30%) 
 90. MAREŠ  Martin Rýmařov 1,0/ 6 (17%) 9,0 /24 (38%) 
 91. RIZMAN Milan Brno IV 1,0/12 (8%) 12,0 /48 (25%) 
 92. ČANČARA Petr Solnice 0,5/ 3 (17%) 3,0 /11 (27%) 
 93. PEČ Zdeněk Přemyslovice 0,0/ 0 --- 2,0 / 2 (100%) 
 94. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0/ 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 95. KŘÍŽ Jaroslav Jičín 0,0/ 0 --- 1,5 / 2 (75%) 
 96. PERNICA  Emil Blansko 0,0/ 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 97. CHADIM  Miloš Třebíč 0,0/ 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 98. BRUMLICH Jiří Jičín 0,0/ 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 99. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0/ 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 100. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0/ 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 101. GRULICH  Radek Přemyslovice 0,0/ 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 102. HOŠEK Marian Olomouc 0,0/ 1 (0%) 2,0 / 5 (40%) 
 103. VIK Miloslav Jičín 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 104. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 105. FLEK  Roman Blansko 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 106. VLACH Josef Brno IV 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 107. VYBÍHAL Miroslav Blansko 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 108. VEJMOLA Jan Vyškov 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 109. NĚMEČEK Josef MS Brno 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 110. HRAZDIL Vojtěch Rýmařov 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 111. KOVÁŘ Jan Vyškov 0,0/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 112. BEDNAŘÍK Jan Jičín 0,0/ 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 113. KROBOT Michal Solnice 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. RAUSCHGOLD  Jiří Husovice 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. NĚMEC Miroslav ml Vyškov 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. SEDLÁK Milan Blansko 0,0/ 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0/ 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 121. DVOŘÁK Pavel MS Brno 0,0/ 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 122. KALA Michal Rychnov 0,0/ 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 123. JANÁČ Ladislav Rýmařov 0,0/ 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 124. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0/ 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 125. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0/ 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 126. TRUSINA Petr Rýmařov 0,0/ 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 184

 127. KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 0,0/ 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 128. VESELÝ Martin Solnice 0,0/ 2 (0%) 1,0 /11 (9%) 
 129. MICHALÍK  Peter Brno IV 0,0/ 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 130. NAVARA  Jaroslav Rýmařov 0,0/ 3 (0%) 3,5 /14 (25%) 
 131. GALUS Petr Rychnov 0,0/ 3 (0%) 3,0 /12 (25%) 
 132. VEČERKA Jan Vyškov 0,0/ 4 (0%) 3,0 /16 (19%) 
 133. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0/ 9 (0%) 7,5 /36 (21%) 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 3461 6. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 619 3. kolo 
Blansko 3404 10. kolo NEČAS Petr Blansko 612 6. kolo 
Blansko 3387 3. kolo KOLAŘÍK Karel Blansko 610 6. kolo 
Blansko 3377 5. kolo NEČAS Petr Blansko 609 5. kolo 
Blansko 3363 1. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 604 1. kolo 
Blansko 3354 2. kolo NEČAS Petr Blansko 601 8. kolo 
Solnice 3349 5. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 599 10. kolo 
Blansko 3329 15. kolo KSANDR Dalibor Solnice 598 5. kolo 
Husovice 3325 6. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 597 6. kolo 
Blansko 3314 8. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 592 2. kolo 

 
Brno IV  

MS Brno 3481 16. kolo VEČERKA Štěpán MS Brno 651 16. kolo 
Husovice 3450 14. kolo VEJVARA Josef Jičín 616 12. kolo 
Třebíč 3432 8. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 615 6. kolo 
Olomouc 3419 4. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 611 6. kolo 
Blansko 3417 13. kolo RYPEL Václav Třebíč 609 8. kolo 
Brno IV 3374 11. kolo KREJČÍ Milan Brno IV 607 11. kolo 
Rychnov 3364 11. kolo MUSIL  Ladislav Blansko 603 13. kolo 
Brno IV 3351 16. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 603 11. kolo 
Brno IV 3338 8. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 602 11. kolo 
Rýmařov 3328 6. kolo NEČAS Petr Blansko 602 13. kolo 

 
Jičín 

Rychnov 3331 13. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 609 13. kolo 
Třebíč 3201 10. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 589 4. kolo 
Jičín 3188 13. kolo RYPEL Václav Třebíč 587 10. kolo 
Husovice 3158 16. kolo SOUKUP Jaroslav Jičín 570 16. kolo 
Jičín 3148 1. kolo NEČAS Petr Blansko 565 4. kolo 
Jičín 3136 3. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 563 16. kolo 
Jičín 3136 16. kolo VEJVARA Josef Jičín 561 13. kolo 
Solnice 3124 3. kolo BUREŠ Roman Jičín 560 1. kolo 
Jičín 3123 4. kolo VEJVARA Josef Jičín 559 4. kolo 
Jičín 3116 8. kolo VEJVARA Jiří Jičín 558 3. kolo 

 
MS Brno 

MS Brno 3512 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 640 3. kolo 
MS Brno 3509 1. kolo RADIL Jiří MS Brno 621 5. kolo 
MS Brno 3507 3. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 619 3. kolo 
MS Brno 3503 7. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 617 7. kolo 
MS Brno 3502 5. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 615 9. kolo 
MS Brno 3501 15. kolo VEČERKA Štěpán MS Brno 613 15. kolo 
Husovice 3497 9. kolo KREJČÍ Svatopluk MS Brno 613 5. kolo 
MS Brno 3465 11. kolo KELLNER Michal MS Brno 612 2. kolo 
MS Brno 3460 9. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 609 15. kolo 
Třebíč 3449 3. kolo RADIL Jiří MS Brno 608 9. kolo 

 
Olomouc 

Třebíč 3450 13. kolo RYPEL Václav Třebíč 642 13. kolo 
Olomouc 3448 9. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 608 15. kolo 
Olomouc 3394 15. kolo HAVRAN Radek Olomouc 597 10. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 185

Olomouc 3378 13. kolo HAVRAN Radek Olomouc 596 13. kolo 
Solnice 3354 9. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 595 9. kolo 
Olomouc 3307 10. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 594 10. kolo 
MS Brno 3283 10. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 591 13. kolo 
Olomouc 3275 5. kolo HAVRAN Radek Olomouc 583 9. kolo 
Olomouc 3250 3. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 583 9. kolo 
Brno IV 3242 15. kolo ČAPKA Aleš Olomouc 583 9. kolo 

 
Přemyslovice 

Přemyslovice 3389 15. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 610 15. kolo 
Solnice 3362 15. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 604 11. kolo 
Husovice 3357 11. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 599 15. kolo 
Přemyslovice 3319 14. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 594 14. kolo 
Přemyslovice 3309 13. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 591 14. kolo 
Třebíč 3288 5. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 591 12. kolo 
MS Brno 3273 13. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 588 15. kolo 
Přemyslovice 3239 11. kolo ZEZULKA Jiří Přemyslovice 587 15. kolo 
Přemyslovice 3225 12. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 582 11. kolo 
Rýmařov 3205 14. kolo TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 580 14. kolo 

 
Rychnov 

Rychnov 3310 8. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 593 2. kolo 
Rychnov 3274 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 592 14. kolo 
Brno IV 3262 10. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 589 4. kolo 
Rychnov 3262 16. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 586 4. kolo 
Solnice 3246 8. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 586 16. kolo 
Solnice 3244 10. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 576 8. kolo 
Rychnov 3244 10. kolo RYPEL Václav Třebíč 576 6. kolo 
Přemyslovice 3230 8. kolo CHADIM Michal Brno IV 573 10. kolo 
Vyškov 3229 10. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 571 10. kolo 
Rychnov 3223 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 571 4. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 3430 9. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 608 12. kolo 
Solnice 3347 13. kolo TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 605 9. kolo 
Rýmařov 3343 5. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 595 9. kolo 
Rýmařov 3331 12. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 595 13. kolo 
Rýmařov 3311 3. kolo HONC Martin Blansko 595 9. kolo 
Olomouc 3307 11. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 592 3. kolo 
Přemyslovice 3296 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 589 5. kolo 
Rychnov 3295 7. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 582 9. kolo 
Blansko 3288 9. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 580 7. kolo 
Vyškov 3274 5. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice 579 13. kolo 

 
Třebíč 

Husovice 3495 12. kolo RYPEL Václav Třebíč 621 11. kolo 
Třebíč 3447 11. kolo RYPEL Václav Třebíč 615 4. kolo 
Třebíč 3412 9. kolo RYPEL Václav Třebíč 603 2. kolo 
Třebíč 3412 12. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 601 12. kolo 
Třebíč 3398 4. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 599 2. kolo 
MS Brno 3383 14. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 599 9. kolo 
Třebíč 3375 2. kolo UHLÍŘ Karel Třebíč 599 11. kolo 
Olomouc 3347 2. kolo RADIL  Jiří Husovice 599 12. kolo 
Rychnov 3337 9. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 597 2. kolo 
Třebíč 3337 14. kolo MACHÁLEK Jan Husovice 595 12. kolo 

 
Vyškov 

Husovice 3487 8. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 645 8. kolo 
Husovice 3476 13. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 625 13. kolo 
Husovice 3431 15. kolo ŠKOULA Libor Husovice 625 13. kolo 
Husovice 3429 7. kolo ŠKOULA Libor Husovice 621 2. kolo 
Husovice 3427 1. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 616 1. kolo 
Husovice 3416 10. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 612 12. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 186

Vyškov 3388 16. kolo NĚMEC Miroslav Vyškov 610 13. kolo 
Husovice 3378 5. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 608 5. kolo 
Vyškov 3366 6. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 605 10. kolo 
Vyškov 3364 9. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 597 15. kolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


